
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«08» апреля 2021 года         с. Богородское                                № 376-35 

 

 
Об утверждении Перечня муниципального движимого имущества, 
передаваемого из муниципальной собственности Ульчского муниципального 
района  Хабаровского края в муниципальную собственность Киселевского 
сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края 

 
 

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                         

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  

Российской Федерации», Уставом Ульчского муниципального района 

Хабаровского края, Положением о порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ульчского 

муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением 

Собрания депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края 

от 24 июня 2005 г. № 49, на основании обращения главы Киселевского 

сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края 

от 23 марта 2020 г. № 1-16/56, Собрание депутатов Ульчского 

муниципального района Хабаровского края 

РЕШИЛО: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального движимого 

имущества,  передаваемого из  муниципальной  собственности Ульчского  

муниципального района  Хабаровского края в  муниципальную  

собственность Киселевского сельского поселения Ульчского  

муниципального района Хабаровского края.  

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и 

налоговой политике, социально экономическому развитию и экономической 

реформе Собрания депутатов Ульчского муниципального района 

Хабаровского края (Глещинская Н.В.). 

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Глава района                                                                                      Ф.В. Иващук 

 

 

Председатель Собрания депутатов                                             С.А. Михайлова 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

решением 
 Собрания депутатов 

Ульчского муниципального 
района Хабаровского края 

от «08» апреля 2021 г. №376-35 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности 
Ульчского муниципального  района Хабаровского края в муниципальную собственность 

Киселевского сельского  поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края 

 

 

№ 

п/п 

Наименование Год 

вы-

пус-

ка 

Идентификационные 

признаки 

Коли-

чество 

(шт.) 

Балансовая 

стоимость 

(рублей) 

Остаточ 

ная 

стоимость 

(рублей) 

1 2 3 4 5 6 7 

 

1. 

 

УАЗ - 315195 

легковой а/м 

 

2009 

идентификационный 
номер (VIN): ХТТ 
315195А0580519; 

двигатель №: 
409040*93024396, 
шасси (рама) №: 
315100А0545784, 
кузов (кабина) №: 
31519590007501, 
цвет бело-серый; 

ПТС 73 МУ 454192, 
выданный  

19.11.2009 г. 

 
1 

 

385 000,00 

 

0,00 

ВСЕГО: 1 385 000,00 0,00 

 

_________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


